平成17年8月吉日
　日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会

会　員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2005年度部会長　　鈴木　聡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　 島村益彬
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当常任　　平田　武

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　 日高正志

2005年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、2005年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会を東京の地において、下記の通り開催致します。

今回は視察先に　株式会社　東日製作所様を予定しております。

また、地区大会会場と致しまして浅草より屋形船に乗船して船上の大会を開催したいと存じます。

皆様、お乗り遅れの無いように心よりお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　敬具

記

1　日　　 時　　　平成17年8月26日（金）13：00～

                   集合場所　京浜急行本線　大森海岸駅改札口

　　　　　　　　　　　　　　羽田空港より（約２０分）京急線にて京急蒲田乗換、大森海岸駅

　　　　　　　　　　　　　　ＪＲ品川駅より（約１０分）京急乗換え大森海岸駅

2　視　察　先　　　　  株式会社　東日製作所　本社及び大森工場

　　　　　　　　　　　　　　東京都大田区大森北２－２－１２　http://tohnichi.jp/
3　地区大会会場　　　浅草より屋形船にて開催

　　　　　　　　　　　　　　屋形船　あみ清　０３－３８４４－１８６９

　　　　　　　　　　　　　　乗船場　別紙地図参照　　　http://www.fune.co.jp/yakata/amisei/
4 スケジュール　　　26日（金）

１１：３０ 常任委員会(場所品川駅付近にて）

　　　　　　　　　　　　　　１３：００ 京急　大森海岸駅 改札口集合
　　　　　　　　　　　　    　　　　　揃い次第、㈱東日製作所へ

                   １５：００　大森海岸駅より京急線にて浅草へ

                   １５：４５ 浅草着　浅草寺見学

                   １７：００ 浅草より乗船　屋形船にて秋季総会・関東地区大会及び懇親会

                   ２０：００ 浅草にて下船　タクシー分乗にて銀座二次会場へ

                   ２０：３０　銀座「ルナージュ」にて二次会

                   ２２：００　解散

5登録料    1２,000円（予定）　交通費・懇親会費

6 宿泊   各自にて手配をお願い致します。
7　申し込み締め切り　　８月１２日（金）　　E-MailまたFAXにてご返信ください。